REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATILI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-5146, Cebsite: ¢¢e.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa né€punésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “P&r parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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fémijéve madhoré.

Jané té vérieta dhe nuk kamdeklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
nfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
torizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
tyrimet financiare, qe ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

Klaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokument Nenshkmmi

Informacion né ndihmén tuaj:




NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAITSHME

NDRYSHON
450.000(KATERQIND E
PESEDHIJETEMIJE)LEKE

- MAKINA BENZ

SHITUR

NUK KA NDRYSHIME
LLOGARIA BANKARE TEK BANK”
SHA.A

KURSIME KESH 600 000(
SHTUAR GIASHTEQINDMIITY LEKE

NDRYSHON 50%
KONTRATA E  POROSITIES PER BLERJE

APARTAMENTIPAGUAR  EDHE  30643(TREMIJE E

Luro
NDRYSHON

DEPOZITE ME AFAT NJE MUJOR PRANE
BANK” SH.A., NE LEKE. ESHTE: MBYLLUR SI
LLOGARI.

ZERO

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.
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't nga zyrtari “Periodik/Vietor”3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

[PAGA DHE SHPERBLIME MBI PAGEN SI PROKUROR NE
PROKURORINE E RRETHIT LUSHNJE DHE PROKURORINE E
| RRETHIT BERAT

i

867472 LEKE

(TETEQIND E GJASHTEDHIETE E -
SHTALTEMIE E KATERIND E
SHTATEDHIE E TETE)

Té plotésohet nga zyrtari
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit,si dhe detyrirhet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ‘

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
18 ruajtur kenfidencialitetin e tyre.
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KONTRATE KREDIE BANKARE ME ‘. BANK" SHa, N | GIASHTEDRICTEEGIASHTEMI | (DYMILION E TREQIND E |
VEEREN 3.000.0000 TREMILION) Leké , me afat 13 {rrembédhijeté) viet, | JE E PESEQIND) LEKE GISHTEMBEDHIET — MUE - E
cké | solidar né detyrim me bashkéshorten Arbena Ahmet né masén 50%. TETEQIND E DHIETE LEKE)
JANE SHLYER KESTE MUJORE DHE NJE PJESE E DETYRIMIT,
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Epjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té
Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté
07.04.2005, pér pasurité qé disponojné vecmas nga ¢de anétar i familjes.

Shtetasi/sja ARBENA ADRIAN AHMETI, bashkéshortja i subjektit ARENS
ISUF CELA, PROKUROR NE SHKALLE TE PARE.
SHENIM BASHKESHORTIJA IME ESHTE SUBJEKT I K{711J LIGII,
NDAJ BASHKELIDHUR GJENI DEKLARATEN E SAJ TE DEKLARIMIT PERIODIK TE
PASURISE

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té
verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér

logaring time
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Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej Emr}, Mbiemri/» éﬁ’s"ﬁlﬁ*?;ﬁi) -
meje né kété dokument jané té vérteta dhe 1% Lo Mg £ £ At
nuk kamdeklaruar asgjé gé nuk éshté e / - ™
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